
 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИВОЛЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

от 24.09.2024  № 573-п 
 

О внесении изменений в постановление администрации  

Приволжского муниципального района от 15.08.2024 № 465-п  

«О внесении изменений в постановление администрации 

Приволжского муниципального района от 10.12.2018 № 781-п «О 

системе оплаты труда работников муниципальных бюджетных 

учреждений дополнительного образования детей Приволжского 

муниципального района, подведомственных муниципальному 

казённому учреждению «Отдел культуры, молодёжной политики, 

спорта и туризма администрации Приволжского муниципального 

района» 

 

В соответствии со статьями 134, 144 Трудового кодекса Российской 

Федерации, постановлением администрации Приволжского 

муниципального района от 05.09.2024 № 524-п «Об индексации 

минимальных окладов (минимальных должностных окладов) работников 

учреждений Приволжского муниципального района, Приволжского 

городского поселения в сферах образования, культуры, физической 

культуры и спорта», администрация Приволжского муниципального района 

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести в постановление администрации Приволжского 

муниципального района от 15.08.2024 № 465-п «О внесении изменений в 

постановление администрации Приволжского муниципального района от 

10.12.2018 № 781-п «О системе оплаты труда работников муниципальных 

бюджетных учреждений дополнительного образования детей 

Приволжского муниципального района, подведомственных 

муниципальному казённому учреждению «Отдел культуры, молодёжной 

политики, спорта и туризма администрации Приволжского муниципального 

района» (далее – Положение) следующие изменения: 

1.1. преамбулу к постановлению изложить в новой редакции:  

«В целях обеспечения социальной защиты работников и в 

соответствии со статьями 130 и 134 Трудового кодекса Российской 



2 
 

Федерации, постановлением администрации Приволжского 

муниципального района от 08.08.2024 № 417-п «Об индексации заработной 

платы работников муниципальных учреждений Приволжского 

муниципального района, Приволжского городского поселения», 
постановлением администрации Приволжского муниципального района от 

05.09.2024 № 524-п «Об индексации минимальных окладов (минимальных 

должностных окладов) работников учреждений Приволжского 

муниципального района, Приволжского городского поселения в сферах 

образования, культуры, физической культуры и спорта», администрация 

Приволжского муниципального района п о с т а н о в л я е т:»  

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 

Приволжского муниципального района и опубликовать в информационном 

бюллетене «Вестник Совета и администрации Приволжского 

муниципального района». 

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Приволжского муниципального района по 

социальным вопросам Соловьеву Э.А. 

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.10.2024. 

 

 

 

Глава Приволжского 

муниципального района                                                                  И.В.Мельникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


